Data
1
26/06/2021
10/04/2021
24/07/2021

2

19/06/2021
24/07/2021
09/07/2021

3

05/06/2021
24/07/2021
11/04/2021

4
24/07/2021
05/06/2021
19/06/2021

5

29/05/2021
26/06/2021
24/07/2021

6
19/06/2021
29/05/2021

7
05/06/2021
19/06/2021

8
29/05/2021
24/07/2021

9
10/07/2021
10/04/2021

10
24/07/2021
19/06/2021

1
29/05/2021
26/06/2021

12
11/04/2021
24/07/2021

13
24/07/2021
29/05/2021

14
29/05/2021
24/07/2021

15
26/06/2021
24/07/2021

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

PS - Livello Base cavalli luglio 2021

Concorso

GLORIA BUFFON

MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

AGNESE PARENTI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

TAIPANA ELITE Cat. 1 -2 - CN1* - CCI1* - INTRO + CCI2* -

SARA MONTEVERDE

URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MATILDE VALENTINI

ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY
MICHELE GIRAUDO

CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1%,CN2*,PONY
GIUDITTA CINGOLANI

SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

SOFIA PINI
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

CAMILLA CEREA
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

FRANCESCA VIEL

TAIPANA ELITE Cat. 1 -2 - CN1* - CCI1* - INTRO + CCI2* -

MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

GIORGIA COLATORTI

ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY
GIULIA ROSSO

CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
GIORGIA SENATORI

ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
ELENA MELLI

TINAELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

MARTINA MONZO

CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1%,CN2*,PONY
MARTA BIASIOL ZAZIO

MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
TINAELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

Cavallo

TROPPUBELLA
TROPPUBELLA
TROPPUBELLA

LORD GRANDEUR
LORD GRANDEUR
LORD GRANDEUR

J AXEN
J AXEN
J AXEN

LAS VEGAS DELL' OXER
LAS VEGAS DELL' OXER
LAS VEGAS DELL' OXER

GRELOT DE REVILLE
GRELOT DE REVILLE
GRELOT DE REVILLE

TREBOY
TREBOY

CORGARY KANSAS
CORGARY KANSAS

MA A NONU
MA A NONU

BALLINTOGHER ILLUSION
BALLINTOGHER ILLUSION

BERENICE DEL GHIRO
BERENICE DEL GHIRO

VALE ORO
VALE ORO

DICEY REILLY
DORADO DRINK

QUINDI
QUINDI

KING CAREL
KING CAREL

BOSTY ROYALE
BOSTY ROYALE

Formula Cat.

VENE

PRSPC CAT1A 0,9
PRSPC INVCO 1
PRSPC CAT1A 0,9

EMIL

PRSPC CAT1G 09
PRSPC CAT1G 09
PRSPC CAT1G 09

LAZI

PRSPC INVCO 1
PRSPC CAT1A 0,9
PRSPC CAT1A 0,9

LAZI

PRSPC CAT1A 0,9
PRSPC CAT1A 0,9
PRSPC CAT1A 0,9

PIEM

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
LOMB

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
EMIL

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
LOMB

PRSPC CAT1A 0,9
PRSPC CAT1A 09
FRIU

PRSPC INVCO 1
PRSPC INVCO 1
EMIL

PRSPC INVCO 1
PRSPC INVCO 1
PIEM

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
LAZI

PRSPC INVCO 1
PRSPC INVCO 1
EMIL

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
LIGU

PRSPC CAT1A 09
PRSPC CAT1A 09
PIEM

PRSPC INVCO 1
PRSPC INVCO 1

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Coeff.

Note

Cl.  Punteggi

9
7
8

10
10
600

1.
18
700
700

15
12

87,0100
27,3600
28,6000
31,0500

94,7700
29,1600
29,8800
35,7300

130,2500
29,9000
45,0900
55,2600

664,7000
67,2300
97,4700

500,0000

071,7300
71,7300
500,0000
500,0000

55,1700
26,5500
28,6200

57,1500
27,0900
30,0600

66,1500
32,5800
33,5700

68,6000
30,3000
38,3000

70,0000
31,3000
38,7000

70,3800
30,2400
40,1400

72,3000
35,6000
36,7000

74,1600
30,0600
44,1000

74,5200
34,3800
40,1400

80,0000
38,7000
41,3000



Data
16
10/04/2021
09/07/2021

17
24/07/2021
26/06/2021

18
19/06/2021
05/06/2021

19
24/07/2021
11/04/2021

20
29/05/2021
26/06/2021

21
09/07/2021
29/05/2021

22
10/04/2021
29/05/2021

23
24/07/2021
26/06/2021

24
11/04/2021
05/06/2021

25
09/07/2021
10/04/2021

26
09/07/2021
10/04/2021

27
29/05/2021

28
24/07/2021

29
11/04/2021

30
10/04/2021

31
19/06/2021

32
09/07/2021

33
10/04/2021

34
05/06/2021

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

PS - Livello Base cavalli luglio 2021

Concorso

GIOVANNI GAROFOLO

MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,
TAIPANA ELITE Cat. 1-2- CN1* - CCI1* - INTRO + CCI2* -

ALAN NADALINI
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

EMMA SERGI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

LUCREZIA CASCIOTTI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

CAROLINA CHARRET
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

GABRIELLA CARABELLI ALOMAR
TAIPANA ELITE Cat. 1-2- CN1*- CCI1* - INTRO + CCI2* -
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

ELEONORA FAVA
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

ELENA RABELLINO
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

CHIARA GASPARINI
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

MARTA GAROFOLO
TAIPANA ELITE Cat. 1-2- CN1*- CCI1* - INTRO + CCI2* -
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

AURORA ALZETTA
TAIPANA ELITE Cat. 1-2- CN1*- CCI1* - INTRO + CCI2* -
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

MANUEL CANETO
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

AURORA BARTOCCI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

ISABELLA MANDOLINI
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MARTINA SARTORETTO
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

MARISOL JAIME BARTOLINI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

MARTINA CLOCCHIATTI
TAIPANAELITE Cat. 1 -2 - CN1* - CCI1* - INTRO + CCI2* -

MICOL SIMIONI
MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

DEVA CELESTE PENSERINI
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

Cavallo

BIRBA
RASCAL 75

MR CHIPS
MR CHIPS

GREYBROOK LORD CLOVER
GREYBROOK LORD CLOVER

UBILITY
UBILITY

CORONA
CORONA

SUPERBE MAIDEN
SUPERBE MAIDEN

FIDEEL
FIDEEL

CIANTA E' DELLE ACQUE
CIANTA E' DELLE ACQUE

AIACE DI PIEDIMONTE
AIACE DI PIEDIMONTE

BIRBA
EITI

EKSPANDER
SCENCO CK Z

RED WINSTON

CAVAMIRO

KILMOUNTAIN CODA

FERNHILL TELL TALE

PARCO'S NINA

HURRIKAN

PRESTIGE DU LOIR

LORD RAMIRO

Formula Cat.
FRIU
PRSPC INVCO
PRSPC CAT1A

TREN
PRSPC CAT1A
PRSPC CAT1A

MARC
PRSPC CAT1A
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC
PRSPC

PIEM
PRSPC CAT1G
PRSPC CAT1G

LOMB
PRSPC CAT1A
PRSPC CAT1A

VENE
PRSPC
PRSPC

LIGU
PRSPC
PRSPC

LAZI
PRSPC
PRSPC

FRIU
PRSPC
PRSPC

FRIU
PRSPC
PRSPC

LIGU
PRSPC

LAZI
PRSPC CAT1A

MARC
PRSPC CAT1A

VENE
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC CAT1A

FRIU
PRSPC CAT1A

VENE
PRSPC CAT1A

MARC
PRSPC INVCO

INVCO
INVCO

CAT1A
CAT1A

INVCO
INVCO

CAT1A
CAT1A

CAT1A
INVCO

CAT1A
INVCO

CAT1A

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Coeff.

0,9

0,9
0,9

0,9
0,9

0,9
0,9

0,9
0,9

0,9
0,9

0,9
0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

Note Cl.  Punteggi
82,0000

7 34,3000

5 47,7000
88,5600

3 31,7700
10 56,7900
89,1000

5 31,0500

8 58,0500
94,1000

16 39,2000
23 54,9000
94,9500

2 42,5700

3 52,3800
106,2900

4 47,1600
17 59,1300
138,7800

8 56,1600
19 82,6200
536,5000

13 36,5000
750  500,0000
538,2500

6 38,2500
600  500,0000
555,2600

6 55,2600
700  500,0000
561,2000

7 61,2000
710  500,0000
24,7500

1 24,7500
25,9200

1 25,9200
26,6400

1 26,6400
27,9900

1 27,9900
28,1700

2 28,1700
28,8000

1 28,8000
28,8900

2 28,8900
29,0000

6 29,0000



Data
35
05/06/2021

36
19/06/2021

37
11/04/2021

38
19/06/2021

39
19/06/2021

40
11/04/2021

40
11/04/2021

42
29/05/2021

43
24/07/2021

44
11/04/2021

45
29/05/2021

46
24/07/2021

47
24/07/2021

48
24/07/2021

49
19/06/2021

49
10/04/2021

51
11/04/2021

52
29/05/2021

53
24/07/2021

54
24/07/2021

55
19/06/2021

56
11/04/2021

57
19/06/2021

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

PS - Livello Base cavalli luglio 2021

Concorso
REBECCA BONVICINI
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

GIADA GHISELLINI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

ALFREDO VERI'
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

ENRICO PORCARO
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

LUCREZIA PAGLIANI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

GINEVRA MEUTI
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

DILETTA PERCIABOSCO
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

CARLOTTA SACCHETTI
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

GIULIA GUARCO
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

GIULIA ASTOLFI
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

LAURA CARRELLI PALOMBI LEONETTI

CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

AURORA SAMMARTINO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

SOFIA MATTEUCCI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MATILDE GIANELLO
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

GIORGIA FONTANESI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

ALICE FANNA

MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

MAIRA CARRATONI
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

ANNA PORRO
CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

CHIARA DI MERCURIO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

GABRIELE TACCA
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

CHIARA SCATTOLIN
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

ELEONORA NARDECCHIA
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

SARA GIROLAMI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

Cavallo

RISPETO

MISS MARIBELLA MARY

LIBURNO

AMICABELLA

ROYAL DEI CASTELLANI

DORADO DRINK

FILIPPO IL GRANDE

MOONLIGHT VAN'T

CHANTALEE

LODOISKA

QUE BELLE M

ACHRIMA DU BARY

AME LIBRE

ZENZERO

BLUFFY BZ

DOMINATORE

VANITY LE DUNE

WESTWINDS DAKOTA

CARLO D'ANGIO'

SIRIA DEL DUCA

SCIAMANO

FENDY MON TRESOR

VICKY

Formula Cat.
EMIL
PRSPC INVCO

EMIL
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC INVCO

EMIL
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC INVCO

LOMB
PRSPC CAT1A

PIEM
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC INVCO

PIEM
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC CAT1A

LOMB
PRSPC CAT1A

LOMB
PRSPC CAT1A

FRIU
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC CAT1A

LOMB
PRSPC CAT1A

ABRU
PRSPC CAT1A

PIEM
PRSPC INVCO

VENE
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC INVCO

EMIL
PRSPC CAT1A

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Coeff.

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

Note

Cl.

7

10

10

15

18

1

Punteggi
29,3000
29,3000

29,9700
29,9700

30,4000
30,4000

31,6800
31,6800

32,5800
32,5800

32,6000
32,6000

32,6000
32,6000

33,0300
33,0300

33,1200
33,1200

33,6000
33,6000

33,8400
33,8400

34,4700
34,4700

35,4600
35,4600

35,5500
35,5500

36,0900
36,0900

36,0900
36,0900

37,3500
37,3500

37,8900
37,8900

37,9800
37,9800

38,0000
38,0000

38,1000
38,1000

38,7000
38,7000

38,8440
38,8440



Data
58
24/07/2021

59
11/04/2021

60
10/04/2021

61
24/07/2021

62
10/04/2021

63
10/07/2021

64
24/07/2021

65
19/06/2021

66
24/07/2021

67
24/07/2021

68
24/07/2021

69
24/07/2021

70
26/06/2021

71
24/07/2021

72
24/07/2021

73
05/06/2021

74
24/07/2021

74
11/04/2021

74
24/07/2021

74
24/07/2021

74
24/07/2021

74
29/05/2021

74
11/04/2021
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Computer List

PS - Livello Base cavalli luglio 2021

Concorso
VIOLA CAROTENUTO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

BENEDETTA PONZO
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

GIADA ARMIDA VENUDO

MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

COSTANZA BENEDETTA MANCINELLI

ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MARISOL KLATOWSKY

MORTEGLIANO ELITE - CAT. WELCOME, A,A/B, INVITO,

ANNA MENEGON

TAIPANA ELITE Cat. 1 -2 - CN1* - CCI1* - INTRO + CCI2* -

CLAUDIA MARIA TESORO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MARTINA SERRA

SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

COSTANZA BELARDINELLI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

ELISA GASPARETTO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MARGHERITA PALMISANO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

CAMILLA CONCONI
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

BIANCA GIORDANINO
MALLARE ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

EMMA GIULIA GIORDANINO
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

GINEVRA VELLANTE
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

CHIARA ALBINI

URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

GIULIA MANNONI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

GIULIA DAVICO
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

SIMONE MAGNONI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

REBECCA VASAMI
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

ASIA CORRENTI
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

MATILDE NAVA

CALTIGNAGA ELITE - CAT. WELCOME A, A/B, INVITO,

ROEL RUSSO
ROCCA PRIORA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

Cavallo

LORD ARAGORN AF

SERAFINA DI TSYT

CALLIOPE GP

POKER BOY

EKSPANDER

LANDER

ACQUARIUS

FIBO

M.DICEMBRE DELLALEIA

RED C.A. DI SCASSERBA

LOUI DE SUD

ZELEDRIA

LUNA

LUNA

QUINAR DELL'AUREA

DANIEL

TEMPORANEA 19831

CLIO OTTAWA SITTE

QUE DU BON D'ERMONT

TINY DANCER

QUICK SARDINIEN

MC DONALD VAN'T WELTHOF

WEDNESDAY G.

Formula Cat.
LAZI
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC INVCO

FRIU
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC CAT1A

FRIU
PRSPC CAT1A

VENE
PRSPC INVCO

ABRU
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC CAT1A

PIEM
PRSPC CAT1A

PIEM
PRSPC INVCO

PIEM
PRSPC CAT1A

ABRU
PRSPC INVCO

EMIL
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC CAT1A

LIGU
PRSPC INVCO

LAZI
PRSPC CAT1A

LOMB
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC CAT1A

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Coeff.

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

Note Cl.  Punteggi

39,8000
18 39,8000

39,9000
19 39,9000

40,0000
10 40,0000

43,2000
6 43,2000

46,2600
6 46,2600

54,5000
5 54,5000

65,7900
9 657900

69,4000
15 69,4000

77,4900
11 77,4900

82,1700
12 82,1700

82,6200
13 82,6200

88,6500
15 88,6500

90,7000
13 90,7000

93,0600
16 93,0600

93,2000
25 93,2000

108,6000
15 108,6000

500,0000
920  500,0000

500,0000
600  500,0000

500,0000
700  500,0000

500,0000
600  500,0000

500,0000
700 500,0000

500,0000
600  500,0000

500,0000
700  500,0000



Data
74
24/07/2021

74
24/07/2021

74
24/07/2021

74
19/06/2021

74
05/06/2021

74
05/06/2021

Federazione Italiana Sport Equestri

Computer List

PS - Livello Base cavalli luglio 2021

Concorso
SOFIA RICCI
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1*,CN2*,PONY

FABIOLA MARIA FIORENTINO
ROCCA DI PAPA ELITE - CAT. INVITO, PONY BASE,

VALENTINA PALMIERI
TINA ELITE - CAT. INVITO,1,2,CN1%,CN2*,PONY

MATILDE CHECCHI
SAN LAZZARO DI SAVENA ELITE - CAT. INVITO, PONY

GINEVRA RUSTICHELLI
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

BIANCA RIPA
URBINO ELITE - CAT. Welcome A,A/B, INVITO, PONY

Cavallo

JOLI COEUR 13

COLMANO

VAL D'’AMOND

ELEGANT

TIME IS PRECIOUS

STELLA SAURA

Formula Cat.
EMIL
PRSPC CAT1A

LAZI
PRSPC INVCO

PIEM
PRSPC INVCO

LOMB
PRSPC INVCO

MARC
PRSPC CAT1A

EMIL
PRSPC INVCO

Legenda Note: [FEI Group]; C=Nations Cup; B=Barrage; M=2 manches; P=2 percorsi; F=2 Fasi

Coeff.

0,9

0,9

Note

Cl.  Punteggi
500,0000
600  500,0000

500,0000
650  500,0000

500,0000
710 500,0000

500,0000
600 500,000

500,0000
600 500,000

500,0000
600 500,000



